
 

Ingredients Statement: 
 

Sugar, Creamer (Coconut oil, corn syrups solids, sodium caseinate, USA cow’s milk, dipotassium 
phosphate, silicon dioxide, mono – and diglycerides, propylene glycol esters of fatty acids, Salt, Soy 
lecithin, Carrageenan, artificial flavor and color, Maltodextrin, Matcha Green tea power, Natural and 
Artificial flavors, Xanthan gum. 

Allergens: Milk and Soy 

Statements: Kosher, Halal 

 


